
 

 

 

2019. gada sezonas kopvērtējuma 

R E Z U L T Ā T I  



 

 

Visas Taku-O disciplīnas sacensības, kuras notika Kurzemes-Zemgales reģionā ir seriāla ieskaites sacensības 

KURZEMES PAVASARIS ‘2019 

Taku-ABC ‘2019  1. kārta 
2019. gada 6.aprīlis  

Saldus 

Distance: Pre-O 1,6 km 20 KP uzdevumi + 3 KP 

uzdevumi Laika-KP sektorā; 

Taku-ABC ‘2019  2. kārta 
2019. gada 7.aprīlis  

Skrundas novads, Mučukalna karjers 

Distance: Pre-O – 1,4 km 17 KP uzdevumi + 4 KP 

uzdevumi Laika KP sektorā 
Rezultāti un kartes  

JĒKABPILS BALVAS ‘2019 

Taku-ABC ‘2019  5. kārta 
2018. gada 14.jūnijs 

Jēkabpils, Krustpils pils parkā 

Distances:  

“ELITE” Pre-O – 1,1 km 19 KP uzdevumi + 3 KP 

uzdevumi Laika KP sektorā; 

Iesācēju Pre-O  – 0,7 km 10 KP uzdevumi + 3 KP 

uzdevumi Laika KP sektorā 
Kartes un rezultāti,   Raksts par sacensībām 

Taku-ABC ‘2019 8. kārta 
2019. gada 19.septembris 

Ventspils, Piejūras kempings 

Programmā: Orientēšanās divcīņa 
Distances:  

1) TempO - 3 stacijas ar  5 KP uzdevumiem katrā.  

2) Foto-O – Maršruts 1,28 km, 30 fotogrāfijas, 33 

uzdevumu jautājumi 

Rezultāti un kartes 

Taku-ABC ‘2019 9. kārta 
2019. gada 26. septembris 

Ventspils,  Tehnisku iemeslu nenotika 

Taku-ABC ‘2019  3. kārta 
2019. gada 30.maijs  

Ventspils,  pie Brīvdabas muzeja Lībiešu 

vārtiem 

Programmā: Orientēšanās divcīņa 

1) Pre-O – 1,26 km 15 KP uzdevumi + 4 KP 

uzdevumi Laika KP sektorā; 

2) Foto-O - 14 fotogrāfijas ar 14 uzdevumu 

jautājumiem. 
Rezultāti un kartes,  Bildes  

Orientēšanās spēles 

"Ķemermiestiņa Mazās Anniņas 

LIELĀ BALVA'2019" 

Taku-ABC ‘2019  6. kārta 
2019. gada 3.augusts 

Ķemeri 

Programmā: Orientēšanās divcīņa 

1) Foto-O, Maršruts - 2,83 km, 30 fotogrāfijas, 31 

uzdevumu jautājums. 

2) TempO - 5 stacijas x 5 KP uzdevumi = 25 KP 

uzdevumi. 
Rezultāti un kartes,  Bildes,  Video, Raksts-1, Raksts-2 

EIROPAS SPORTA NEDĒĻA '2019 - 

PIECELIES UN PIECEL CITUS 

Taku-ABC ‘2019  10. kārta 
2019. gada 27. septembris 

VISLATVIJAS ORIENTĒŠANĀS NAKTS '2019 

Ventspils, Piejūras kempings 

Programmā:   
Pre-O distance diennakts tumšajā laikā 

"MĒNESNĪCAS TAKA '2019" 
1,13 km, 4 KP uzdevumi Laika-KP sektorā +15 KP 

uzdevumi distances sektorā 

Orientēšanās daudzcīņa 
"VENTSPILS PARALIMPISKAIS KAUSS '2019" 

Taku-ABC ‘2019  11. kārta 
2019.gada 27. septembris 

Ventspils,  
Piejūras brīvdabas muzejs – Ganību iela 

Programmā:   

Distances: 
1) Pre-O no Mazbānīša - 17 KP uzdevumi 

2) Foto-O – Maršruts 2,4 km, 27 fotogrāfijas, 32 

uzdevumu jautājumi 

3) Pre-O garā distance - 1,59 km, 3 KP uzdevumi Laika-

KP sektorā +19 KP uzdevumi distances sektorā 

Rezultāti,  Kartes,  Bildes 

Taku-ABC ‘2019  4. kārta 
2019. gada 12. jūnijs  

Ventspils, Reņķa dārzs 

Programmā: Orientēšanās divcīņa 

Distances:  

1) Pre-O - 1,28 km 13 KP uzdevumi + 4 KP 

uzdevumi Laika-KP sektorā.  

2) Foto-O – 13 fotogrāfijas ar 13 uzdevumu 

jautājumiem. 
Rezultāti un kartes,  Bildes 

TĒRVETES KAUSS'2019 

Taku-ABC'2019  7. kārta 
2019. gada 18. augusts 

Tērvete 

Programmā: 

Pre-O distance - 1,45 km, 24 KP uzdevumi + 4 KP 

uzdevumi Laika KP sektorā; 
Rezultāti,  Kartes,  Bildes  

https://failiem.lv/u/etudgkcu#/view/Kurz_Pavasaris_2019_REZ_KARTES.pdf
http://www.taku-o.lv/index.php?option=com_k2&view=item&id=166:2019gads&Itemid=30
https://www.facebook.com/jekabpilssc/posts/2141233892836158/
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2019/Taku_ABC_2019_8K_REZ_Kartes.pdf
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2019/Taku_ABC_19_3k_REZ_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/n9enjcmf
http://okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/Kemeri_2019_REZ_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/7rpfz253?share_email_id=c2a430
https://www.youtube.com/watch?v=qFHyP3MyeYY
https://lof.lv/os-zinas-arhivs?id=3188&t=Jurmala-aizvaditas-Kemeru-orientesanas-speles
https://www.draugiem.lv/blogs/post/Aizmirstajos-Kemeros-notiek-ari-labas-lietas_16196312
http://okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/REZ_VK_2019.pdf
http://okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/VK_2019_KARTES.pdf
https://failiem.lv/u/cqha4rpm
https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2019/Taku_ABC_19_4k_REZ_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/ucqfnfpw
http://www.taku-o.lv/media/2019/14_Tervete/Tervetes_TakuO_rezultati.pdf
http://tsk-spriditis.lv/wp-content/uploads/2019/08/Tervete2019_distance_risinajumi.pdf
https://failiem.lv/u/yzjcyh8k


 

 

 

 

 

Taku orientēšanās sacensību sērijas 

„VENTSPILS KAUSI ‘2019” 

Paralimpisko komandu sezonas kopvērtējums 

 2018. gada Taku orientēšanās sērijas  

sezonas kopvērtējumā VENTSPILS KAUSUS  

izcīnīja šādas Paralimpiskās komandas: 
Nr 
p.k. 

Komanda 
Komandas  

rezultāts 

 

 
I vieta 

LĪDZVĒRTĪBA (Tukums) 

 
II vieta 

AUSMA (Jēkabpils) 

 
III vieta 

CIMDIŅŠ (Ventspils) 

2018. gada sezonas kopvērtējuma rezultāti  Spied ŠEIT 
 

1 Līdzvērtība (Tukums) 667,55 

2 Cimdiņš (Ventspils) 419,59 

3 Stiga OK  (Daugavpils) 410,3 

4 Krāslava ISRK (Krāslava) 318,78 

5 H. Dorbes muzejs (Ventspils) 289,28 

6 Leonardo OSKB (Rīga) 171,59 

7 Ausma IADC (Jēkabpils) 163,41 

8 Rīga 131,78 

 

   

https://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2018/Kopvertejums_2018.pdf


 

 

 

2019. gada seriāla sezonas kopvērtējuma uzvarētāji 
Paralimpiskajā ELITE grupā 

 

Tatjana Mališkina 

(OK-Stiga, Daugavpils) 

Paralimpiskajā B grupā 

 

Ērika Strole 

(H. Dorbes muzejs, Ventspils) 

Paralimpiskajā jauniešu grupā 

 

Ivo Zvaigzne 

(Cimdiņš. Ventspils) 

Atklātajā ELITE grupā 

 

Zita Rukšāne 

(Taciņa, Sējas novads) 

Atklātajā B grupā 

 

Vladimirs Besčjerevs 

(Cimdiņš, Ventspils) 

Atklātajā jauniešu grupā 

 

Gatis Gūtmanis 

(Ventspils 2. pamatskola) 



 

 

 

2019. gada sezonas kovērtējuma 

INDIVIDUĀLIE   REZULTĀTI 

Katrā kārtā atsevišķi tiek aprēķināti punkti 2019. gada  sezonas kopvērtējumam 
Pre-O distancē  punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

IeP =(DRP/URP*100)-( DS/(LKPn*90)*100/ URP) 
 

Izskaidrojums 

IeP – Ieskaites punkti; 

DRP – Dalībnieka rezultāta punkti; 

URP – Absolūti labākā (uzvarētāja) rezultāta punkti; 

LKPn– Laika KP uzdevumu skaits; 

DS – Dalībnieka sekunžu summa; 

90 - Maksimālās soda sekundes uz katru Laika KP; 

TempO distancē punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

IeP = US*100/ DS 
 

Izskaidrojums 

IeP– Ieskaites punkti; 

US – Absolūti labākā (uzvarētāja) laika sekunžu summa  

DS – Dalībnieka laika sekunžu summa 

 

Taku-O daudzcīņas sacensībās, kuras Pre-O vai TempO distances tiek papildinātas ar citu orientēšanās paveidu distancēm, dalībnieks 

par pareizajām atbildēm iegūst papildus punktus sezonas kopvērtējumam. 

Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a

 iegūtie punkti 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta KOPĀ 

1 Zita Rukšāne Taciņa B-ba AE 98,03 85,82      155 97,06   X 99,52 164,7 700,09 

2 Atis Rukšāns   Taciņa B-ba AE 77,21 73,02       114,9 84,31   X 85,96 160,3 595,68 

3 Juris Švarcs OK – Arona AE 83,59 67,2     77,12 95,46     X 83,69 160,2 567,29 

4 Emīls Naumovs Ventspils VĢ AE     85,97     99,19   132 X 92,61 144,6 554,32 

5 Tatjana Mališkina Stiga OK PE 66,18 59,88     82,37       X 83,56 118,3 410,3 

6 Spodra Švarca OK – Arona AE         82,74 87,77     X 90,11 121,7 382,33 

7 Margita Kanopka Līdzvērtība B-ba PE 44,02   103,8     80,06   117 X     344,96 

8 Gatis Gūtmanis Ventspils 2. p-sk. AJ     113,4 108,7       108,3 X     330,33 

9 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK  AE 99,4 92,85       134,4     X     326,65 

10 Artis Kalnciems Līdzvērtība B-ba PE 37,5   103,9     86,27   94,97 X     322,59 

11 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE         82,78       X 85,96 150 318,78 

12 Haralds Feldmanis Ventspils AE     112,1 110,5       86,87 X     309,42 

13 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK  AE 65,26 64,76       105,3 68,48   X     303,76 

14 Vladimirs Besčjerevs Cimdiņš AB     79,86 109,9       109,9 X     299,64 

15 Ērika Strole H. Dorbes muzejs PB     57,01 40,25       66,5 X 47,13 78,39 289,28 

16 Mikus Kulaks Ventspils 6. v-sk. AJ         91,87       X 67,7 116,3 275,88 

17 Jānis Gaidelis Stiga OK AE                 X 99,41 166,8 266,16 

18 Ivo Zvaigzne Cimdiņš PJ     48,9 108,6       75,69 X     233,17 



 

 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a

 iegūtie punkti 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta KOPĀ 

19 Karīna Ostapenko Līdzvērtība B-ba PB     61,03     60,83   76,32 X     198,18 

20 Laura Elīze Lapiņa Auseklis IK AE 91,99 97,31             X     189,3 

21 Ilze Lapiņa OKZK AE 94,13 93,07             X     187,2 

22 Kaspars Zvaigzne Cimdiņš PJ     30,15 87,92       68,35 X     186,42 

23 Pēteris Īvāns Taka-TOK AE 98,99 79,22             X     178,21 

24 Ieva Rukšāne Kāpa OK  AE 73,16 99,43             X     172,59 

25 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE         99,34   72,25   X     171,59 

26 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK  AJ   74,44         90,29   X     164,73 

27 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK  AE   92,57        71,7   X     164,27 

28 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE         77,2   86,21   X     163,41 

29 Inga Kraupša Līdzvērtība B-ba PB     100,2     57,41     X     157,58 

30 Estere Ķere Līdzvērtība B-ba AJ     89,95     52,08     X     142,03 

31 Fricis Alliks Rīga PB             53,76   X   78,02 131,78 

32 Marina Bivainīte Līdzvērtība B-ba PE         71,19   60,13   X     131,32 

33 Lija Bojāre Sprīdītis TSK  AE 43,84         78,39     X     122,23 

34 Lenglijs Likovs Cimdiņš PJ     23,16 92,79         X     115,95 

35 Pāvels Ragožins Stiga OK AJ 86,02 29,12             X     115,14 

36 Artjoms Ivanovs Stiga OK AJ 58,01 29,54             X     87,55 

Tikai viens starts 2019. gada sezonā 

37 Kristofers Daubars Cimdiņš AJ       109,9         X     109,92 

38 Evija Daubare Cimdiņš AJ       101,3        X     101,34 

39 Taisija Loseva Cimdiņš PB       98,71         X     98,71 

40 Rainers Andris OKZK AB 97,92               X     97,92 

41 Vitauts Luberts Jēkabpils AB         96,48       X     96,48 

42 Gustavs Bergs Ventspils AJ       94,97         X     94,97 

43 Anastasija Smoļakova Stiga OK AB 93,1               X     93,1 

44 Normunds Orlovs Korgijs AE           91,26     X     91,26 

45 Nikola Kuzmina Līdzvērtība B-ba AJ     89,16           X     89,16 

46 Raivis Reinsons Raolto AE         88,29       X     88,29 

47 Alda Vulāne Jēkabpils AB         86,02       X     86,02 

48 Anastasija Isajeva Stiga OK AB 85,83               X     85,83 

49 Nauris Pinne Jēkabpils AJ         85,65       X     85,65 

50 Ance Kuzmina Līdzvērtība B-ba AJ     84,99           X     84,99 



 

 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a

 iegūtie punkti 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta KOPĀ 

51 Harijs Meiers OKZK AE 80,97               X     80,97 

52 Arina Grigorjeva Stiga OK AJ 77,13               X     77,13 

53 Dmitrijs Maļavko Cimdiņš AB       77,04        X     77,04 

54 Andris Elksnītis Sprīdītis TSK  AE             72,75   X     72,75 

55 Pēteris Zariņš Mona OK AE 72,3               X     72,3 

56 Uģis Daģis Jēkabpils AB         72,13       X     72,13 

57 Līga Beinaroviča Jēkabpils AB         72,13       X     72,13 

58 Gatis Dzērve Kāpa OK  AE 71,87              X     71,87 

59 Jānis Bergs OKZK PE         71,44       X     71,44 

60 Lūcija Marija Āboliņa Cimdiņš PB       69,14         X     69,14 

61 Edvards Skanis OKZK AJ       69,14         X     69,14 

62 Dzintars Šuriņš Rīga AE           68,61     X     68,61 

63 Ilona Gricāne Stiga OK AB         68,38       X     68,38 

64 Bogdans Bogdanovs Stiga OK AJ 67,18               X     67,18 

65 Anete Anna Strazdiņa Azimuts AJ 65,69               X     65,69 

66 Vjačeslavs Bivainītis Līdzvērtība B-ba PE         65,53       X     65,53 

67 Agnese Keta Ausma IADC PE         64,24       X     64,24 

68 Poļina Ņevedovska Stiga OK AJ 62,92               X     62,92 

69 Evita Kuciņa Rīga AE          61,76     X     61,76 

70 Māra Šuha Līdzvērtība B-ba AJ           59,33     X     59,33 

71 Baiba Šuha Līdzvērtība B-ba PB           58,55     X     58,55 

72 Nadežda Fedotova Stiga OK AJ 54,63               X     54,63 

73 Nora Miklaševiča Līdzvērtība B-ba PB           53,77     X     53,77 

74 Sanda Lapiņa Auseklis IK AJ 50,86              X     50,86 

75 Līga Ozola Līdzvērtība B-ba PB           49,25     X     49,25 

76 Valdis Laganovskis Rēzekne PB         48,7       X     48,7 

77 Rita Ahentāle Varakļāni PB         48,52       X     48,52 

78 Jānis Seņko Sprīdītis TSK  AE             48,04   X     48,04 

79 Kristīna Kuzmenko Ķemeri AJ          46,8     X     46,8 

80 Māris Znotiņš Jēkabpils AB         46,53       X     46,53 

81 Valdis Voitkevičs Nereta PB         44,44       X     44,44 

82 Antons Sivačevs Stiga OK AJ 42,92               X     42,92 

83 Valdis Strods Ausma IADC PE             42,7   X     42,7 



 

 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a

 iegūtie punkti 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta KOPĀ 

84 Igors Pisarevs Aquatics AB             42,21   X     42,21 

85 Ilga Elksnīte Sprīdītis TSK  AE             41,7   X     41,7 

86 Ilvija Jakāne Auseklis IK AJ   39,44             X     39,44 

87 Aleksejs Barinskis Stiga OK AJ 37,96               X     37,96 

88 Madara Znotiņa Jēkabpils AB         33,19       X     33,19 

89 Artis Ozols Ausma IADC AE         31,94       X     31,94 

90 Ineta Tāre Rīga AB            31,44   X     31,44 

91 Viktorija Pisareva Aquatics AJ             30,67   X     30,67 

92 Aigars Babkovs Ausma IADC PB         29,72       X     29,72 

93 Mihails Konovalovs Stiga OK AB 20,32               X     20,32 

94 Niklāvs Dravants Meridiāns OK AJ   12,13             X     12,13 

 

Pilnās ieskaites dalībnieku rezultāti pa grupām  (divi un vairāk startu sezonā) 
 

V
ie

ta
 

Vārds, Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 
iegūtie punkti 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta KOPĀ 

Paralimpiskās jauniešu grupas vērtējums 

1 Ivo Zvaigzne Cimdiņš     48,9 108,6       75,69 X     233,17 

2 Kaspars Zvaigzne Cimdiņš     30,15 87,92       68,35 X     186,42 

3 Lenglijs Likovs Cimdiņš     23,16 92,79         X     115,95 

Paralimpiskās ELITE grupas vērtējums 
1 Tatjana Mališkina Stiga OK 66,18 59,88     82,37       X 83,56 118,3 410,3 

2 Margita Kanopka Līdzvērtība B-ba 44,02   103,8     80,06   117 X     344,96 

3 Artis Kalnciems Līdzvērtība B-ba 37,5   103,9     86,27   94,97 X     322,59 

4 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava"         82,78       X 85,96 150 318,78 

5 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB         99,34   72,25   X     171,59 

6 Guntis Jakubovskis Ausma IADC         77,2   86,21   X     163,41 

7 Marina Bivainīte Līdzvērtība B-ba         71,19   60,13   X     131,32 

Paralimpiskās B grupas vērtējums 
1 Ērika Strole H. Dorbes muzejs     57,01 40,25       66,5 X 47,13 78,39 289,28 

2 Karīna Ostapenko Līdzvērtība B-ba     61,03     60,83   76,32 X     198,18 

3 Inga Kraupša Līdzvērtība B-ba     100,2     57,41     X     157,58 

4 Fricis Alliks Rīga             53,76   X   78,02 131,78 



 

 

V
ie

ta
 

Vārds, Uzvārds 
Klubs 
(kolektīvs) 

iegūtie punkti 
1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta KOPĀ 

Atklātās jauniešu grupas vērtējums 
1 Gatis Gūtmanis Ventspils 2.p-sk     113,4 108,7       108,3 X     330,33 

2 Mikus Kulaks Ventspils 6.vsk         91,87       X 67,7 116,3 275,88 

3 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK    74,44         90,29   X     164,73 

4 Estere Ķere Līdzvērtība B-ba     89,95     52,08     X     142,03 

5 Pāvels Ragožins Stiga OK 86,02 29,12             X     115,14 

6 Artjoms Ivanovs Stiga OK 58,01 29,54             X     87,55 

Atklātās ELITE grupas vērtējums 
1 Zita Rukšāne Taciņa B-ba 98,03 85,82      155 97,06   X 99,52 164,7 700,09 

2 Atis Rukšāns Taciņa B-ba 77,21 73,02       114,9 84,31   X 85,96 160,3 595,68 

3 Juris Švarcs OK - Arona 83,59 67,2     77,12 95,46     X 83,69 160,2 567,29 

4 Emīls Naumovs Ventspils VĢ     85,97     99,19   132 X 92,61 144,6 554,32 

5 Spodra Švarca OK - Arona         82,74 87,77     X 90,11 121,7 382,33 

6 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK  99,4 92,85       134,4     X     326,65 

7 Haralds Feldmanis Ventspils     112,1 110,5       86,87 X     309,42 

8 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK  65,26 64,76       105,3 68,48   X     303,76 

9 Jānis Gaidelis Stiga OK                 X 99,41 166,8 266,16 

10 Laura Elīze Lapiņa Auseklis IK 91,99 97,31             X     189,3 

11 Ilze Lapiņa OKZK 94,13 93,07             X     187,2 

12 Pēteris Īvāns Taka-TOK 98,99 79,22             X     178,21 

13 Ieva Rukšāne Kāpa OK  73,16 99,43             X     172,59 

14 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK    92,57        71,7   X     164,27 

15 Lija Bojāre Sprīdītis TSK  43,84         78,39     X     122,23 

Atklātās B grupas vērtējums 

1 Vladimirs Besčjerevs Cimdiņš     79,86 109,9       109,9 X     299,64 

 

Vairāk par orientēšanās var uzzināt šajās vietnēs: 
https://lof.lv/ 

https://www.facebook.com/lof.lv/ 

http://www.taku-o.lv/ 

https://www.draugiem.lv/taku-abc.lv/  

https://orienteering.sport/ 

https://lof.lv/
https://www.facebook.com/lof.lv/
http://www.taku-o.lv/
https://www.draugiem.lv/taku-abc.lv/
https://orienteering.sport/


 

 

SERIĀLA  ATBALSTĪTĀJI  UN  SADARBĪBAS  PARTNERI 
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Satiksimies distancēs 2020. gada sezonā!!! 
Vairāk informācijas šajās vietnēs: https://okzk.lv/taku-o/ un https://okzk.lv/?ucat=39 

 

 

  

https://okzk.lv/taku-o/
https://okzk.lv/?ucat=39

